

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ      โครงการขุดลอกคลองวังครก  
 สถานที่ดำเนินการ      หมู่ที่ 6 บ้านหนองเสือ โขก ตำบลวังตะแบก อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร  
 ส่วนราชการ      กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพรานกระต่าย อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร  
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ      กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก  
 ประมาณการราคาตามแบบ      ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น      ประมาณราคาเมื่อวันที่      10 สิงหาคม 2563

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	375,782.85	1.3357	501,933.15	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย .....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ .....5.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			504,933.15	
สรุป	คิดเป็นเงิน			496,900.00 /	
	ตัวอักษร      (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)				

ระยะทางดำเนินการ      880.000      เมตร  
 เฉลี่ยราคา      ม.ละ      564.66      บาท

(ลงชื่อ) ..... ผู้ประมาณราคา  
 ( นายสมหมาย สิทธิพร )  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ ( นายสมหมาย สิทธิพร )  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน  
 (ลงชื่อ) ..... ผู้ตรวจสอบ ( นายเฉลิม ขอนดอก )  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ) ..... กรรมการ ( นางสาวสิริลักษณ์ กนกสิงห์ )  
 นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ  
 (ลงชื่อ) ..... ผู้เห็นชอบ ( นายสุขสันต์ สุภกิจเจริญ )  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก

ลงชื่อ) ..... กรรมการ ( นางสาวสลิลทิพย์ พลไกร )  
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน  
 (ลงชื่อ) ..... ผู้อนุมัติ ( นายประสิทธิ์ นาคเมฆ )  
 นายกองกิจการบริหารส่วนตำบลวังตะแบก

N.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกคลองวังกรก

ปริมาณงาน สภาพเดิม ปากคลองกว้างเฉลี่ย 15.00 เมตร/ท้องคลองกว้างเฉลี่ย 7.09 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.08 เมตร ระยะความยาว 880.00 เมตร

สภาพใหม่ ปากคลองกว้างเฉลี่ย 15.00 เมตร/ท้องคลองกว้างเฉลี่ย 8.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 3.50 เมตร ระยะความยาว 880.00 เมตร ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 15,201.00 เมตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 6 บ้านหนองเสือโหล ตำบลวังตะแบก อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก

ประมาณการโดย นายสมหมาย สิทธิพร นายช่างโยธาชำนาญงาน 10 สิงหาคม 2563

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่าขุดตอ(ขนาดเบา)	3,520.00	ตร.ม.			1.17	4,118.40	4,118.40	ราคาน้ำมัน 19.00-19.99 บาท/ลิตร
2	งานดินขุดลอก	15,201.00	ลบ.ม.			24.45	371,664.45	371,664.45	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน									375,782.85